V1.0

HEADACHE RACK

8819443

-
MW\
LS A M AN AN
AV A A A A A N VAN

TMARRRRRWNY
RO

PARTS BREAKDOWN

PARTS LIST

4_|__
)
o
)
)
| 4 C
ol o )
| X m
0| O g
WBo..nuJM
X T
812[5|:
S0 218
N|EZ[9|T
s 4«2
Ol=|NIM™
>
=
Olan|—|—|% < S o s
o) =
T @)
x| G Q| - x
Ce c| o (0]
4 © n|C T
« | T G| »
o 0|0+ 2|0 =
= £l 0| 2o |8
& o8BI |%|o|E|lelL
| oL »|lw | m| B ElO
Cthﬂ LFCbﬂM
Wiolol5ldE olal=2|0|&
W clol = O|l=|=|B7T|=
AUl Zm|Z|(Z|wL|D|l=
B —|N[Mm T n|O|N~N[00|O

For technical questions call 1-800-665-8685



V1,0 SUPPORT DE SECURITE 8819443

REPARTITION DES PIECES

4

AN\ \ e

A% % A %\ N 8\ NN
AN A AN\ A\ e

AARRRRRRRL
AR L L8 L LAY

A\ A\ A\ N\ .
A % L8 8 8 3 N
U AAMARRRRRL
AV A A A A A VAN

L\ \ e

12 &

LISTE DES PIECES

N° | DESCRIPTION QTE| |8 |BrideenU 2

1 Capuchon d’extrémité |2 9 |Boulon hexagonal a 4

2 |Cadre de protége- 1 téte plate M12 x 30
cabine 10 |Rondelle-frein M12 4

3 |Support droit 1 M |Support gauche 1

4 |Boulon hexagonal a 4 12 |Trou d’ancrage -
téte plate M12 x 75 13 |Fente de réglage de |-

5 |Rondelle-frein M12 4 la largeur

6 |Rondelle plate, M12 4

7 |Bride plate 2

Visitez www.princessauto.com pour plus d'informations 9



